
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΔΣ37610052017
ΔΗΜΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Κ.Ε.Δ.Ε.
της 10ης Μαΐου 2017

Στην  Αθήνα σήμερα,  10  Μαΐου  2017,  ημέρα Τετάρτη  και  ώρα 11:00,  συνήλθε  σε
συνεδρίαση  το  Διοικητικό  Συμβούλιο  της  Κ.Ε.Δ.Ε.,  ύστερα  από  πρόσκληση  του
Προέδρου της, κ. Γεώργιου Πατούλη – Δημάρχου Αμαρουσίου και υπό την προεδρία
του.

Κατά  τη  συνεδρίαση  παρέστησαν  οι  Δήμαρχοι:  Αγγελόπουλος  Μιχαήλ  Σάμου,
Δαμουλάκης  Γεράσιμος  Μήλου,  Δανιηλίδης  Συμεών  Νεάπολης-Συκεών,
Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος  Ξάνθης,  Ζούτσος Αθανάσιος  Παλλήνης,  Ιωακειμίδης
Γιώργος Νίκαιας-Αγ. Ιωάννη Ρέντη, Καστρινός Αλέξης Πηνειού, Κοιμήσης Απόστολος
Αμφιλοχίας,  Μελετίου  Νικόλαος  Ασπροπύργου,  Μπίρμπας  Δημήτρης  Αιγάλεω,
Πετρίδης  Γεώργιος  Κομοτηνής,  Τζιαχρήστας  Δημήτρης  Δομοκού,  Τζίτζιος  Ιωάννης
Σιθωνίας, Τσιαντής Δημήτριος Λίμνης Πλαστήρα, Χιονίδης Σάββας Κατερίνης και οι
Δημοτικοί Σύμβουλοι: Αποστολόπουλος Γεώργιος Αθηναίων, Κανταράς Αναστάσιος
Πολυγύρου,  Κοτρωνιάς Γεώργιος Λαμιέων,  Λουλουδάκης Αποστόλης Χερσονήσου,
Λυμπέρης  Ιωάννης  Ήλιδας,  Μαλούτας  Λάζαρος  Κοζάνης,  Μουράτογλου  Ιωάννης
Έδεσσας,  Μπαρμπάκος  Ευάγγελος  Καλλιθέας,  Σακούτης  Νικόλαος  Πετρούπολης,
Τσιάμης Ιωάννης Ορχομενού, Χιωτάκης Νικόλαος Κηφισιάς.

Απόντες οι Δήμαρχοι: Καμίνης Γιώργος Αθηναίων, Καραγιάννης Ιωάννης Λαγκαδά,
Καφαντάρης Δημήτρης Πύλου-Νέστορος, Παπαστεργίου Δημήτρης Τρικκαίων.

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία του Σώματος και γενομένης συζητήσεως, πάρθηκε η
παρακάτω απόφαση:

.........................................................................................................................................

Απόφαση 376η

ΘΕΜΑ: Έγκριση  σκοπιμότητας  για  συμμετοχή  της  ΚΕΔΕ  στη  διοργάνωση
εκδηλώσεων του Hellenic Public Cosmos FM 91.5.

Το Διοικητικό Συμβούλιο της ΚΕΔΕ αφού έλαβε υπόψη:

α. τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους  διατάκτες»
(Α΄145)  όπως  ισχύει  (ΥΠΟΙΚ  2/100018/0026/30-12-2016)  και  του  Β.Δ.  17/5-
15/6/1959  «Περί  οικονομικής  διοικήσεως  και  λογιστικού  των  Δήμων  και
Κοινοτήτων» (Α΄114)

ΑΔΑ: Ω9ΞΦΟΛ2Φ-Χ0Λ



β. το  υπ’  αριθμ.  πρωτ.:  1582/5.5.2017  έγγραφο  του  Ελληνικού  Κοινωφελούς
Ραδιοφώνου Cosmos FM 91.5, της πιο δυνατής Ελληνικής φωνής της ομογένειας
του  Tri-State,  με  το  οποίο  ζητά  την  οικονομική  ενίσχυση  της  ΚΕΔΕ στις  δύο
εκδηλώσεις  που  θα  διοργανώσει  στο  Adelphi University,  στο  πλαίσιο  του
εορτασμού των 30 χρόνων δυναμικής παρουσίας του δίπλα στον Ελληνισμό, με

-2-

τη συμμετοχή του ανερχόμενου αστεριού του NBA Γιάννη Αντετοκούνμπο και του
Παναγιώτη  Φασούλα,  ο  οποίος  θα  παραλάβει  βραβείο,  εκπροσωπώντας  την
Πρωταθλήτρια Εθνική Ομάδα Μπάσκετ του 1987,

ύστερα από διαλογική συζήτηση,

Αποφασίζει ομόφωνα

Τη συμμετοχή της ΚΕΔΕ στη διοργάνωση εκδηλώσεων του  Hellenic Public
Cosmos FM 91.5 και εγκρίνει δαπάνη ποσού δέκα χιλιάδων (10.000,00 €) Ευρώ.

..………………………………………………………………………………………….………

ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ο Γενικός Γραμματέας της Κ.Ε.Δ.Ε.

Ιωάννης Μουράτογλου
Δημοτικός Σύμβουλος Έδεσσας

Ο Γενικός Διευθυντής της Κ.Ε.Δ.Ε.

           Ευάγγελος Πάνου

ΑΔΑ: Ω9ΞΦΟΛ2Φ-Χ0Λ


	ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΔΣ37610052017

		2017-06-01T13:25:33+0300
	Athens




